附件：

江西省发电
	发电单位
	江西省法学会
	签批盖章
	张鹤翔

	 等级 平急
	·明电 赣政法明电〔2017〕  号
	赣机发      号

[bookmark: _GoBack]关于征集第十届“中部崛起法治论坛”
论文的通知

各设区市法学会，省法学会各直属研究会，有关部门和单位：
经中国法学会同意，由中国法学会指导，河南、山西、湖北、湖南、江西、安徽等六省法学会共同主办，安徽省法学会承办的第十届“中部崛起法治论坛”拟于于2017年10月下旬在合肥举办。现将论坛论文征集的有关事项通知如下：
一、征文论题
城镇化进程中农村留守儿童、老人权益的法治保障研究
二、征文要求
1.内容。坚持正确的政治方向；紧扣论坛主题；突出针对性、实效性和应用价值，注重对策建议的可操作性。不得涉密，不得抄袭。
2.字数。每篇论文控制在5000-10000字。
3.标注。（1）首页左上方标注第十届“中部崛起法治论坛”。（2）如不同意公开出版，须在首页右上方明确标注“不公开出版”。（3）标题之后、正文之前注明作者简介及联系方式（单位、职务职称、联系电话、电子邮箱、地址邮编）。
4.体例。采用Word文本。正文前附300字左右的“内容摘要”和3至5个“关键词”；文章标题采用宋体二号加黑，正文采用宋体小四号；注释采用宋体五号并统一采用页下脚注“①、②、③……”，全文连续注码；文中各级标题按“一、（一）1.（1）……”规则排列，其中“一、（一）”标题分别采用黑体小四号、楷体小四号加黑；参考文献置于文尾。
5.投稿方式。（1）电子邮件标题统一为：2017中部论坛+单位+作者+标题。（2）将附件中的《征文信息统计表》与论文一并打包，发送给有关单位汇总（设区市法学会、省法学会直属研究会或所在的省直单位任选其一），勿一稿多投。
6.汇总方式。各单位请汇总《征文信息统计表》（勿修改其EXCEL格式），连同收集的论文一并打包，发送至省法学会电子邮箱JXSFXH@126.com。
7.截止时间。征文截止日期为2017年8月20日，逾期不予受理（以省法学会收到电子邮件的日期为准）。
三、评审奖励
论坛组委会将对论文进行“学术不端”检测查重，并组织匿名评审。征文设一、二、三等奖和优秀奖，另对组织收集论文的单位设置优秀组织奖。获奖表彰决定和获奖证书加盖中国法学会区域论坛组委会印章。

联系人：江西省法学会万拥、康诚
电话：0791-88910842、88912932
工作QQ群：196974078（仅供省法学会直属研究会、各市法学会工作人员加入）。

附：第十届“中部崛起法治论坛”征文信息统计表

                                  江西省法学会
2017年5月22日

1